



Den norske kirke  
VENNESLA KIRKELIG FELLESRÅD

---

## «Ressursgruppa - Ny kirke i Vennesla»

### 2015

- 17.12.15 Kommunestyret vedtar økonomiplan 2016 – 2019: Forprosjekt og regulering av, ny kirke bevilget midler kr. 200.000 i 2016 og 250.000,- i 2017
- 23.06.15 Vennesla tidende: « Menighetsrådet vil selge barnehagen»
- 19.06.15 Vennesla tidende: «Fikk ikke noe klart mandat». Menighetsrådets medlemmer avgjør saken. Menighetsmøte om salg av Barnestua barnehage til kommunen.
- 18.06.15 Vennesla menighetsråd gjør flg. vedtak:

### Vmr sak 34/15: Salg av menighetsbarnehagen Barnestua til Vennesla kommune

**Vedtak:** Vennesla menighetsråd har fått en henvendelse fra Vennesla kommune om å selge barnehagen Barnestua til kommunen. Menighetsrådet sier ja til salg av barnehagen Barnestua for å reise menighetens egenkapital til å bygge ny kirke.

Dette gjør menighetsrådet med bakgrunn i de politiske løfter og partiprogram som sier at de vil jobbe for ny kirke i Vennesla i kommende fireårsperiode. Ved salg av barnehagen forventer menigheten at det i fellesskap med kommunen settes i gang en prosess for nytt kirkebygg med grunnstøttestedleggelse i kommende fireårsperiode.

Det understrekes at menigheten er samlet om at ny kirke må plasseres ved den gamle, på tomte til proste-/presteboligen. Vennesla trenger ny kirke for å møte fremtidige utfordringer med en helhetlig løsning i nytt bygg.

Menighetsrådet ber ressursgruppen « ny kirke» med Gudmund Sagen i spissen representere menigheten i prosessen. (Vedtaket enstemmig).

- 16.06.15 Menighetsmøte. Sak: Salg av Barnestua barnehage ? Gudmund Sagen orienterte om arbeidet med ny kirke. Barnehagen kan selges for å sikre menighetens egenandel i ny kirke. Menighetsrådet har bedt menighetsmøte om råd. Saken ikke tatt til avstemming. Forsamlingen tolket til 50/50 stemning.

### Vmr sak 31/15 Eventuelt salg av Barnestua

Kirkevergen refererte fra 2 møter mellom Aslak Wegge (kommunalsjef samfunnsutvikling), Steinar Harbo (kommunalsjef oppvekst) og Gerd Signe Vigebo (økonomisjef), Kjell Engedal (styreleder i Barnestua), Rolf Kristiansen (MR repr. i barnehagens styre) og Svenn Jørgen Sørensen (Kirkeverge/daglig leder) for å utrede konsekvenser av et eventuelt salg av Barnestua barnehage.

**Vedtak:** Menighetsrådet bestemte seg for å ha et menighetsmøte for å informere om saken og søke råd i menighetet, før en behandler saken endelig.

### Vmr sak 10/15 Eventuelt

- a) På vegne av Vennesla kommune ber kommunalsjef Aslak Wegge menighetsrådet i Vennesla om de vil være med på en konsekvensutredning av kommunal overtagelse av barnehagen Barnestua. Vennesla menighetsråd sier ja til dette, men presiserer at ingen vedtak er gjort. Dette er for å få belyst alle sider ved en eventuell kommunal overtagelse av barnehagen. I en komite for konsekvensutredning deltar: Rolf Kristiansen fra repr. i barnehagens styre fra Vennesla menighetsråd. Kjell Engedal, styreleder i barnehagen Barnestua og Kirkeverge Svenn Jørgen Sørensen